Приложение №1 к Положению
 о «Школе Молодого Профсоюзного лидера»

Межрегиональной организации ПРГУ РФ

Председателю

Межрегиональной (территориальной) Санкт-Петербурга и

Ленинградской области организации Общероссийского

Профсоюза работников государственных

 учреждений и общественного обслуживания РФ

Григорьевой Е.С.

Заявление

Я, ___________________________________________________,

прошу зачислить меня в состав обучающихся в «Школу Молодого

Профсоюзного Лидера». Обязуюсь систематически посещать занятия,

осуществлять самоподготовку и  полученные знания применять в

рамках работы первичной профорганизации.

Контактные данные

Телефон:

E-mail:

Занимаемая должность по основной работе

Дата

Подпись